

Afd. 301 Klokkeparken

Herning, den 12. september 2023

Referat afdelingsmøde afholdt torsdag, den 7. september 2023, kl. 19.00 på Søgaarden i Sunds.

Der var mødt 20 beboere repræsenterende 18 husstande samt Dinna Andrup Madsen repræsentant fra organisationsbestyrelsen samt Henrik Gamst, Lene Winther, Bruno Bak Nielsen og Lars Rasmussen fra FællesBo.

Dagsorden i henhold til indkaldelse 26. juni 2023.

Formand Freddy Horsleben bød velkommen og foreslog Dinna Andrup Madsen til dirigent.

1. Valg af dirigent.	Dinna Andrup Madsen valgt til dirigent, der herefter gennemgik dagsordenen for mødet og endvidere kunne konstatere, at mødet var lovligt, da alle krav i Fællesbos vedtægter, til afholdelse af ordinært afdelingsmøde, var overholdt.
2 a. Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste møde.	Formand Freddy Horsleben fremlagde beretning for året siden sidste møde.
2 b. Lars K. Rasmussen, Mennesket i Midten. Lars vil fortælles om deres arbejde, og fortælle omkring de tilbud de har til beboerne.	Lars Rasmussen fortalte omkring de tilbud, Mennesket i Midten har til beboerne. Der kan læses mere omkring dette på selskabets hjemmeside.
2 c. Fremlæggelse og godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år.	Økonomichef Bruno Bak Nielsen gennemgik budgettet for 2024, flere spørgsmål besvaret. Budgettet enstemmigt godkendt.
3. Behandling af evt. indkomne forslag.	
3.1. Forslag 1 Forslag om, at viceværten sprøjter for ukrudt foran husene. Se bilag 1. Forslagsstiller: Johnny Hansen	Livlig debat omkring emnet. Forslagsstiller bad bestyrelsen arbejde videre på en løsning med egenbetaling omkring havehjælp. Forslaget kom ikke til afstemning.

4. Valg af medlemmer af afdelingsbestyrelsen og suppleanter	
4 a. Valg af formand. Formanden ikke på valg.	
4 b. Valg af medlemmer til afdelingsbestyrelsen. Kirsten Skyt Pedersen (modtager genvalg)	Kirsten Skyt Pedersen genvalgt uden modkandidat
4 c. Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen.	Poul Erik Thygesen Lauridsen 1. suppleant.
5. Eventuelt valg af repræsentantskabsmedlemmer.	Vælges af afdelingsbestyrelsen.
6. Valg af medlemmer til aktivitetsudvalg. Helle Jepmond Pedersen (modtager genvalg) Valg af suppleanter til aktivitetsudvalget.	Helle Jepmond Pedersen genvalgt uden modkandidat. Valg af suppleanter. Tina Knudsen valgt til 1. suppleant Karina Skov valgt til 2. suppleant
7. Eventuelt Etablering af el-ladestandere i afdelingen	<p>Lene Winther fortalte kort om de 3 tilbud, som FællesBo har modtaget vedr. opsætning af ladestandere til elbiler.</p> <p>Karina Christensen fortalte kort om aktivitetsudvalget. Der er et stort fremmøde til aktiviteterne, så det kniber med pladsen i Fælleshuset, derfor undersøges omkring leje/låne af andet lokale.</p> <p>Spørgsmål omkring leje af Fælleshusets på Højen, lokalet koster 500 kr. i leje i hverdage og 2.000 kr. for en weekend.</p> <p>Parkering Der opfordres til at køre helt ind til hækken, så de der har garage kan komme ud af garagerne på Klokkekildevej.</p> <p>Helle Jepmond Pedersen har modtaget en del materiale fra "Nabohjælp", klistermær-</p>

	<p>ker mv. og havde medbragt dette til mødet, så alle kunne forsyne sig.</p> <p>Rigtig hyggeligt møde med god stemning.</p>
--	---

Mødet hævet kl. 20.30

Lene Winther

Dirigent

Formand

Afdelingsbestyrelsens sammensætning er herefter:

Navn	Valgperiode
Formand: Freddy Horsleben	2022-2024
Menige medlemmer af afdelingsbestyrelsen: Kirsten Skyt Pedersen Karina Christensen	2023-2025 2022-2024
Suppleanter til afdelingsbestyrelsen: Poul Erik Thygesen Lauridsen	2023-2024
Medlemmer af repræsentantskabet:	Vælges af afdelingsbestyrelsen
Medlemmer af aktivitetsudvalget	
Lisbeth Jensen Karina Christensen Helle Jepmond Pedersen	2022-2024 2022-2024 2023-2025
Suppleanter: Tina Knudsen 1. suppleant Karina Skov 2. suppleant	2023-2024

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Dinna Andrup Madsen

Dirigent

Serienummer: 01ae8b97-8a2b-4a07-8e98-dd583d0a9f86

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-10-02 14:55:28 UTC



Freddy Trans Horsleben

Bestyrelsesformand

Serienummer: 0dcda139-988b-45c6-bbaf-d97ed294291d

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-10-02 20:26:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: IA6FE-LGLWE-4GHK-EODWD-TGMPU-CPCIO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>